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⽇本Bodysonic先⼒由Pioneer先鋒�會辦社⻑�本先⽣於 1976年成⽴,��已48年,其間推出��⾼質素影⾳產 品包括LED�視�5.1家庭影院組合�DVD影���⼿提 VCD��⼿提�視��LED環�����其�家庭�器包 括洗⾐����������
�於�年世界各�對環���意識的不斷提⾼, Bodysonic 先⼒亦希�為環�出⼀�⼒,故推出⼀��� �的環������產品,�⽤家�享受⼀��往 的⾼質素產品�,亦秉�
Bodysonic 先⼒�社會�⽤家為 本的���
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����變頻淨冷窗⼝式冷氣機����變頻淨冷窗⼝式冷氣機

環保
ECO

効率
EFF

省電
EERS

静かに
LNA

和記⾏客戶服務中⼼
WKH�Customer�Service�Center

了解詳情
Learn�more

和記⾏Bodysonic先⼒窗⼝式冷氣機提供
3年全機保⽤，⼩型⾵扇6個⽉保養
*冷氣機的搖控電池不設保養

有關保⽤條款，請參閱本公司網站。
本產品⽬錄只供參考，資料已經過細⼼核對，如有錯漏，以廠⽅⽣產的規格為準。
本公司保留更改產品設計及規格之權利，恕不另⾏通知。
如有任何爭議，和記⾏電業有限公司保留最終決定權。

Inverter�Cooling�Window�Type

⾹港辦事處
⾹港新界荃灣海盛路9號有線電視⼤樓33樓3302室
電話�:�+852�2514�4700�傳真�:�+852�2525�1082
網址�:�www.wokeehong.com.hk

�⾨辦事��⾨�樟堂街 16F - 16L 顯利��中⼼ 5 字� 63 室�話 : +853 2876 8155 傳真 : +853 2876 8160
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3年全機保⽤

冷氣機保養

⼩型家庭電器
1年保⽤
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⽇系摺疊式�-�
靜⾳循環⾵扇�(6⼨)
�6"�Air�Circulation�
Fan�-�Flip

Bodysonic�E-FAN(s)
Bodysonic�Electronic�
Frozen�Mini�Fan(s)

冷敷降溫
Cold�Compress

灰色         象牙白色

0.5 6個⽉保⽤

*⼩型家庭電器充電池保養期

bodysonic_international



能源標籤等級
�
適⽤⾯積�#1
�
電源�

製冷能⼒�(額定)�#2

輸⼊功率�(額定)
�
運⾏電流�

EER�慳電率(額定)
�
額定輸⼊功率�

額定電流�

空氣流量�

除濕量�

尺⼨�(寬*⾼*深)�

淨重量�

平方呎

Ph/V/Hz 

BTU/h  
W

W

A 

W/W 

W 

A 

m3/h 

L/h 

mm 

kg 

WK70B07R32
3/4 hp - 3/4 �
Grade 1 - 1 �
 
50-70

1/220/50

7506
2200

615/268

3.23

3.58

1020

5.5

320

0.95

450*350*640

31

WK70B09R32 
1 hp - 1 �
 
Grade 1 - 1 � 

80-100

1/220/50

8530
2500

770/300

4.00

3.25

1200

6.3

320

1.18

450*350*640

31

WK70B12R32
 1.5 hp - 1.5 �
Grade 1 - 1 � 

110-150

1/220/50

11942
3500

1085/419

5.03

3.23

1350

7

420

1.60

560*375*708

39

WK70B18R32
 2 hp - 2 �
Grade 1 - 1 �
 
160-200

1/220/50

17401
5100

1480/618

7.10

3.45

2000

10

750

2.10

660*428*800

53

WK70B24R32
 2.5 hp - 2.5 �
Grade 1 - 1 �
 
210-250

1/220/50

21496
6300

1880/760

8.90

3.35

2400

11.5

850

2.80

660*428*800

54.5

規格SPECIFICATIONS
變頻淨冷窗⼝式冷氣機�����������������
Inverter�Cooling�Window�Type

Inverter�Window�Type
變頻淨冷窗⼝式冷氣機

能源效益
Grade 1 Energy Label 

級
Triple�Vantage�
三合⼀空氣過濾網

慳電
環保

機⾝
�纖巧

Blue�Fin
藍翅膀
塗層散熱器

Bodysonic�E-FAN(s)
Bodysonic�Electronic�
Frozen�Mini�Fan(s)

⽇系摺疊式�-�靜⾳循環⾵扇�(6⼨)
�6"�Air�Circulation�Fan�-�Flip

LED

32#

Refrigerant
環保雪種

強勁動⼒，�橫掃悶熱�
4段⾵⼒調節，�⾵⼒⼤⼩隨⼼所欲
3-10⼩時定時功能
伴睡暖光⼩夜燈
搖頭功能，90°左右⾃動擺⾵；
輕鬆拆卸，清潔更輕鬆
USB-�Type�C充電，隨時隨地可⽤
Strong�motor�
4�wind�speed�levels�to�meet�different
needs�
3-10�hour�timing�function�
Soft�night�light�function
90°�oscillation�to�rotate�the�fan
Easy�to�disassemble�and�clean�

產品型號:WK-FC-W20-WH
額定電壓:5V
重量:510g
電池容量:2000mAh
Product�ID:�WK-BS-W20
Rated�Voltage:�5V
Weight:�510g
Battery�Capacity:�2000mAh

型號 :  WK-FC-F88-WH
             WK-FC-F88-GY
充電：5V/2A (21700)
時間：1.5-10 HRs
容量：3000mAh
顏色：灰，象牙白

包裝內容：風扇，手機繩

冷敷降溫
Cold�Compress

1-100檔⾵⼒
1-100�Wind�

speeds

超強⾵⼒
Strong�wind

⻑時續航
Long�life�power

LED顯⽰
LED�display

1

#1�上��只供參考�實��⽤⾯積受環境影響(���⾼度��戶座向�)�
#2製��⼒�kw計��
*R32屬於輕度易��種��費者�購買該�產品��留意�確��裝��產品��合產品�明書�求⾼度�室��間�少建�⾯積�使⽤限制��裝�檢�或維��由授�代理�或具��理相關�種經驗的專�技�⼈員�⾏�
*上�規格��變更��不另⾏�知�

註:


